Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя  школа с. Нижняя Матренка

Добринского муниципального района Липецкой области

ПРИКАЗ

с.Нижняя Матренка

От  23 октября  2024 года                                                  №   177

О создании бракеражной комиссии

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 13.07.2017 № 656 «Об утверждении

примерных положений об организациях отдыха детей и их оздоровления», пунктом 3.12

СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и

обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», СанПиН 1.2.3685-21

«Гигиенические нормативы и требования к обеспечению безопасности и (или)

безвредности для человека факторов среды обитания»,  приложения № 12 к СанПиН

2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации

общественного питания населения», положением о лагере с дневным пребыванием детей,

утвержденным постановлением Администрации Добринского муниципального района

Липецкой области № 202 от 19.02.2024, на основании приказа Отдела образования

администрации Добринского муниципального района Липецкой области  от 20.09.2024 №

334 «Об организации отдыха , оздоровления и занятости детей и подростков в период

осенних каникул 2024 года» и в целях реализации прав детей и подростков на отдых и

оздоровление.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в количестве 3 человек в следующем

составе:

-Солманова Л.Н..-начальник лагеря

- Карпова С.В.  повар

-. Подолина В.Н.- учитель физической культуры

2.Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                            А.В.Бирюкова